[TALIA

7
htituto naricnales d”fq'\' ]
per il Commercio Estera

Dipartimento Personale
Relazionl Sindacall e Servizl Generall

1 2 APR. 2010
000405

AVVISO

Errata corrige

A causa di una anomalia riscontrata nella routine di calcolo utilizzata per
I'elaborazione dei punteggi assegnati alle candidate Pozone Maria Luisa e
Margiotta Mirella e finalizzata alla composizione automatica della graduatoria
definitiva, & stato necessario rivedere la posizione delle stesse.

Si allega pertanto la graduatoria aggiornata.

Ii Direttpre Generale

Dr.@iﬁimn Mamberti
/ { J

wia Liszt 21, 00144 Roma, falia

T +30 00 59021 F » 39 06 BO280330

Gap parsonalo 2 ice il waw Ko Qo

Cod. Flec, BOOGX TOSED Part. va 02120151002

Contdenzicns UNTEN 500001



VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge de! 25 marzo 1997, n. 68 "Riforma dell'lstituto nazionale
per il Commercio Eslero”™;

il DM dell'11.11.1997 n.474 "Regolamento recante approvazione
dello Statuto dell'Istiluto nazionale per il Commercio Estero”;

l'art. 6, punto 2, del Regolamento Organico del Personale;

la delibera n. 195 del 26/6/2008 con cui & stato indetto |l
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a 107 posli nei ruoli del
personale dell'lCE, Area funzionale C, posizione economica C1;

la graduatoria generale di meritc formata dalla Commissione
Esaminatrice ai sensi dell'art. 10 del Bando di concorso;

la graduatoria generale di merite definitiva elaborata dal
Dipartimento Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali
sulla base di quanto disposto dall'art. 5 del D.P.R. 9 maggio
1994, n. 487 — Categorie riservatarie e preferenze;

RICONOSCIUTA la regolarita del procedimento concorsuale;

DETERMINA

di approvare l'allegata graduatoria generale di merito definitiva, che costituisce
parte integrante della presente determinazione;

di dichiarare vincitori del concorso, softc condizione sospensiva
dell'accertamento del possesso dei requisiti prescrilli per 'ammissione al
concorso cilato, i candidati che nella graduatoria generale di merito definitiva si
sono classificati dalla 14 alla 1074 posizione.

La graduatoria sara pubblicata nel sito internet dell'lstituto. Di tale pubblicazione sara
data notizia mediante avviso inserito nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
— IV serie speciale — Concorsi ed esami. Dalla data della pubblicazione di detto avviso
decorrano i termini per eventuali impugnative.

1Loss

144 =T=1, 13l



I'TALIA

(LT N3l Oaile

per il Commerca Estam

Nel termine di quindici giorni decarrenti dalla pubblicazicne della gradualoria generale
di merito nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana & ammesso, per questioni
relative ai titoli di preferenza dei concorrenti, ricorso al Direttore Generale, il quale
decide con provvedimento definitivo, da pubblicarsi sulla Gazzetta Ufficiale.

La data di assunzione dei vincitori & subordinata al rilascio, da parte della Presidenza
del Consiglio dei Ministri, della prescrilta aulcrizzazione ai sensi delle vigenti
disposizioni in materia di assunzione di personale nella Pubblica Amministrazione.

Il Direttore I?JGanarala
Dr. Massimo Mamberti

1 |1 |
‘-l ol

bt
1 |

Pagma 2 ai 2



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A 107 POSTI NE| RUOLI DEL PERSONALE DELLICE,
AREA FUNZIONALE C, POSIZIONE ECONCOMICA C1
Graduatoria definitiva di merito

Rk "‘jmlit i e if“f‘ gt i F;.-‘I.'I taser] [s1iecst Lalgeal 1| e '-*51-1"“*-1- [ ,-:15:::-*5:;*!':;.1'
L G P
it i R ] e AT ERbahis i 0 '“: i HE
Hifiti fin HL}Q}‘E’-"K&% .*!-Eﬁiu!-.'.*émhi: i ,.L:: Ir:‘.itﬂ ;E' fnd:h!:atﬁiﬁ # J’Hg i iﬂqquﬁ Hl.il:ﬂ‘lt TTt II.E:}{.:;EE:
1 BARONE GABRIELE 55,05
2 GUARIGLIA FRANCESCA 55,00 -

3 LAMURA ALESSANDRO 5425
4 BELMONTE ANNA 53,85
5 |CIRANDA MARTA 53,60 o
B POSCA | GIUSEPPE 53,55
7 LONGO ALESSIO 53,50  |26-gen-80
8 BARBERI LAURA 53,50 |08-olt-73 B
9 TONUS MONICA 53,50 [23.nov-67
10 LANZI MARIA GRAZIA 53,45 B
11 PETROLI VALENTINA 53,25 -
12 BISCEGLIA FRANCESCA 53,00
13 RICCIOTTI  [GIACOMO 52,90
14 GERMANO FRANCESCO MARCELLO| 52,75 |orfano caduto per servizio )
15 GALLI  |FEDERICA 52,75 [18-ott-81
_________ 16 |SAIEVA ANGELO 52,50 |07-nov-82 i
17 [SANTANIELLO GIOVANNA 52,50 [15-set-80 i
18 ~POZONE MARIA LUISA 5235 |
19 SOLDANI |VALERIO 52,25 -
<0 |GENTILE MARCELLO 5220  |01-ago-77 )
21 BERTINETTO CLAUDIO 5220 [31gen65 = B
22 PADOAN SARA 52,00  [26-mar-85
23 |MARASCIO  |MARIELISA 52,00  |25-mar-81 )
24 GIANGASPERO  |GIULIO | 52,00 [31-ago-78
25 BEVILACQUA SILVIO 52,00 [24-ago-7B
26 PiU ALESSANDRA 52,00  [25-feb-70 -
27 BRANDI  EUSA | 5190 ]
28 FRAGIACOMO MARZIA 51,85  |01-apr-85
29 CAMPANILE CINZIA 51,85  |07-ott-77 i
30 GINESTRO MARCO 51,80 [14-gen-77
3 BYGATE ROBERTA 5180 [27-giu-76
32 MEROLA VALENTINA 51,75 |un figlio B
a3 IOVANE VALERIA 51,75 |27-set-81
34 'CIRMI LAURA 51,75  [31-oit-77
35  |SOPRANA MARTA 51,70
36 MOSCA ROBERTA 51,65
37 |SARLI CINZIA 51,60  |18-mag-82
38 (ZAPPALA' ELIANA - 51,60  |21-ago-75
3 LAROSA SABRINA 5160 [12magss
40 MIGLIORE GABRIELLA 51,60  [17-ott-70 i
a |PERRIER STEPHANIE 51,50 i B
42 ARRIGO MARIA 51,45 lodevole servizio cfo ICE - un figlio
43 MAGRINI MARIAGIULIA 51,45  |20-sct-78
44 PIZZETTI GABRIELE 51,40
45 DI GIROLAMOD EMANUELE 51,35 _ -
48 MARGIOTTA MIRELLA 51,30  [18-dic-80
47 CIRULLI CARLO GIUSEPPE 51,30 [15-mar-79 B
48 CAVAZZUTI VALERIO 51,25  26-mag-80
49 FRANCESCHETTI PAOLA 51,25  23-feb-78
50 BEVILACQUA 'VALENTINA 51,15
51 CINGOLANI  |DANIELE 51,00
52 COGHE ROBERTA 50,85 |04-gen-84
53  |MARTIN EVA 50,85 |05-gen-83

Dip.lo Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali




CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A 107 POSTI NEI RUOLI DEL PERSONALE DELL'ICE,
AREA FUNZIONALE C, POSIZICNE ECONOMICA C1
Graduatoria definitiva di merito

i FHEE F'" i riteeiiazia] s ittt 113 T T
4 i IA-'-!E-L‘: sH i -{ﬁ;{:h %WJ& .{z’-g.r: 1'1 B ,+ .
: ‘i L Pﬁt ,.. { HEHPYPE *rl.u: 11.1 nj‘f*'* 8L
i Bl ‘
54 MIGNACCA | , -
55 CAVUOTI FRANCESCA 50,65 - -
56 TROISI CHIARA 50,55 |07-oft-82
57 NICCHIA |GIULIA. B 50,55 |30-nov-79 -
58 |PUGLIESE DONATELLA 50,50 |25-dic-83
59 |ANZIVINO PASQUALE ) 50,50 |18-mag-78 -
80  |GASTON ALESSANDRO 50,50  |23-o1t-76 _
81 CAMORIANO  CHIARA 50,25 |lodevole serviziocfoIlCE
62 |PELLEGRINO MARINA 50,25 |25-ago-B4 -
~ 63 BALBI Luisa 50,25  |28-mar-83
64 D'ALEC _[PIETRO 50,25  |11-giu-78
BN AN EIEIEE CINZIA - 50,25  [17-mag-75
66 POLI STEFANIA | 50,20 '
67 PERRONE FRANCESCA 50,15 -
68 LA VERDE VALENTINA | 50,05 [18dic-76 )
69 CIPOLLONI EDOARDO 50,05  |07-gen-71 -
70 ANSUINI SILVIA 50,00  [12-mar-83 i -
~ 71 [SPANO ANNA 50,00  |16-lug-81 o
72 |MELITO ANGELA 50,00 [18-mar-75 i
73 |PERRONE STEFANIA 49,95  [26-giu-83 i
74 LO MONACO ANTONINO | 49,85 [21-sct.82
75 AUGELLO  |LUDOVICO 4990 | i
76 DELLE DONNE  |GIOVANNI 49,85 B
71 |GALASSI SARAH 49,80  03gen-79
78 FAGGIOLI STEFANO 49,80  26-lug-78
79  |ROMUALDI SARA | 4875  20-giu-83 L
B0  |RAGAZZO _[CRISTIANA | 49,75  13-mag-82
81 |[RECCHIUTI MARCO 49,75  03-apr-82 i
B2 PALLESCHI GIORGIA 4975  16-sct81 i
B3  |RINALDI FRANCESCA 49,75  24giu-77
B4 |D'ARCANGELO  |ROBERTA 49,75  21-ago-75 )
_ B5 DELL'AQUILA CRISTINA | 4975 15-apr-72 . _
B6 PELLICANO VALERIA 49,70 08-ott-79
87 MINIERI MAURO 4970 | 11-lug-77 ]
88 5COCCO GIACOMO 49,65  |03-dic-81
89 |RAFFONE B LGt 49,65 10-ott-81
90 D'ANDREA ANDREA 4960
91 GIULIANI |TiZIANA 49,55 ) o
92  |DEFINA MASSIMILIANO 49,50  [18-mag-74 -
93 LOMBARDO MICHELANGELO 49,50  [16-feb-73 -
94 |PAGAND VINCENZO | 4945  [23-fcb-B2 )
95 GIORGI AGNESE 49,45  [16-nov-79
96 |ARMENISE |MASSIMO - 49,40 |lodevole servizio cfo ICE
97 PROVENZANO  |ACHILLE 49,40 [17-fcb-82
98 ROTILI LAVINIA 49,30 _ . -
88 IMPROTA IRENE - 49,25 |invalido civile
100 SPELLUCCI GIANFRANCO 49,25 |14-feb-73 -
101 DERITIS ROBERTO | 4925 |08-mag-65
102 DIPIPPO ALESSANDRA 49,20  |07-sct-83 -
102 MENEGATTI _ ROBERTA 49,20  [15-5ct-75
104  |GRAVELA OLGA 49,10 [27-dic-66
105 [MONTIRONI "ELENA | 49,05  20-ago-80 S EICio
" 106 |DIPERNA ALESSANDRA | 49,05 23-lug-T1 N

Dip.to Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali




CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A 107 POST| NEI RUOLI DEL PERSONALE DELL'ICE,
AREA FUNZIONALE C, POSIZIONE ECONOMICA C1
Gradualoria definiliva di merilo

A e i Sn g Roclanatawak past! Slaemma [rasier e o ¥ Tlealgin B +4 "E igi E_ iy R L
e R o s
e o COONRME s ROMB T b e i i
it B Herth i sHEdE R .Eliz}n
107 |MASUCC] GIANLUCA | 4125 |RISERVA arfano cm:luta o per servizio
108 LATTANZI  MARCO | 48,00  [28-ago-82 o
109 BOGLIONI ALBERTO | 49,00 [12-dic-B0
110 LE MURA [MARIAGRAZIA | 48,00  |12-set-80
111 LOFFREDO 'LUCIANO | 48,00 [24-nov-77
112 BRIGNONE MICOL | 4BO0  |21-feb-T7
113 TELESCA | FRANCESCA 48,00 [12-0pr-75 i
114 NOCENTINI SARA 49,00  |02-dic-74 i
115 FONTANA FEDERICA | 48,00 [24-lug-T4 B
116 GIORGI 'GIULIAND | 48,95  |30-set-82 B
~ 117 MADDALONI DANIELE | 4895 |03-set-B0
118 PICCINNI ILARIA | 48,95  |01-ago-78
119 FURLAN ANTONELLA | 48,90 B
120 BASSO FLAMINIA | 4885
121 DAMIELE ~ [GIOVANNI | 48,80  |03-mag-82 o
122 TACCHINI ANDREA 48,80  |03-ago-75
123 DI NICOLA [IRENE 48,75  |20-mar-84 -
124  DERRICO  |MARCO 4875 [17-mag-T4
125 TESTA MICHELA 48,70  |05-nov-82 -
128 DURANTE 'LUCA 48,70  [21-ago-81
127 BERNARDO 'DANIELE 48,70  |26-nov-80 I
128 MIGLIAZZA  DARA 4865  |12-0pr-82 -
129 D'ANGELO FLAVIA 48,65  |04-feb-80
130 DI PASQUALE BENEDETTA 4860
131 LUCARIELLO RAIMONDO 48,55 )
132 FERRI LUIGI B 48,50 |2 fighi
133 GIORGI FRANCESCA 48,50 lodevole servizio ¢fo ICE
134 NORFO GIORGIA 48,50  [17-ago-84
135 |RAVASINI GAJA ~ 4B,50  |26-0tt-83
136 MORROCCHI FIAMMA 4850  |28-mag-83 -
137 [SONSINI MARCO 48,50  |06-set-82
138 PETRILLO ALESSANDRA | 4850  [20-mag-82
133 DE SIMONE ANDREA 48,50  [13-giu-74 -
140 CALZOLAR| |EMANUELE 48,50  |1B-apr-74
141 D'ANGELO 'NATALE 48,45  [11-mag-78 B
142 MORETTI 'CRISTINA 4845 [18-501-76
143 GIANNICO VIRGINIA 48,40 |02-nov-83
" 144  CADONI PIETRINO 48,40  |03-set-78
145 CAGLION) CARLO 48,40  0B-mag-7V
146 BOSCARO MARCO 4840 11-set-74
147 SPINOGLIO FRANCESCA 48,35  |15-oit-82
148 SCIALLA PRIMAVERA 48,35  [13-gen-78
149 PIN - LUCA 48,30 .
150 [SPANO STEFANO 48,25  |06-apr-83
151 |MAGALDI DANIELA 4825  [28-gen-82 -
152 DONALAI |cLaupia 48.25  [18-mar-79
153 BUSSI DAVIDE ] 48,25  |11-glu-78
154 MEYER GRACIELA 48,25  |11-mar-68
155  |DE LUCA ANGELA 48,20
156 SQUILLANTE DARIA | 48,15 ]
157  |SCIORTINO CRISTINA 48,10 |30-mag-84 T
168 CALVIA  [MARIA ____ 48,10 10-gen-83 m )
159 PICHELL 'ANDREA | 48,10 12-mar-81 FA ",

Dip.to Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali




CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A 107 POSTI NEI RUOLI DEL PERSONALE DELL'ICE,

AREA FUNZIONALE C, POSIZIONE ECONOMICA C1
Graduatoria definitiva di merito

e e LT rE
= P brhiy pad it

o tirtriots

Dip.to Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali

[ IateT Feiiby ThE prriierpani ey i
mti o e AL
-i-&:liiﬁi‘" .':ﬁu:.ﬁ: [%?Ff mﬁ‘&-" I?l%ﬂ.qh :I.Iqi'}i-: i 'El-i Eksss i i
180 |[LUCHETTI FRANCESCA
161 |[CASOLING MARIAGIOVANNA 48,00  |07-apr-83
| 162 |DIGIOIA  GIUSEPPE 48,00  [24-set-82
163 |FORTUNATI RICCARDO 48,00  |16-giu-81
164 |ANZIVINO ANGELA 48,00  [05-ott-79
165 |ROSATI FRANCESCA 4795  [12-nov-82
166 |LECN MILENA 4795 |D4-nov-82
167 |RUBINETTI FRANCESCO 47,90
168 |SOMMAZZI MANUELA 4780 |
169 [NIGLIA LEONARDO 4775 [11-giu-82
170 |PERGOLO NICOLETTA - 47,75 [14-ago-78
1T CERUTI JULIETTE - 47,75 |28-mar-75
172 [LUONGO MARCO 47,65  |14-nov-86
173 [TOMA ALESSANDRA 47,65  |22-feb-84
174 [ TRIBUS VERA 4765  [12-mar-61
175 [MATONTE MARIANGELA 4760  |10-giu-69 ~
176 |ORLANDI STEFANIA 4755  [24-set-83
| 177 [FILOSA FRANCESCAPAOLA | 47,55  [20-lug-79
178 |D'ACUNTO MARCO 47,55  13-ago-76
178 |CECCARELLI LAURA 47,50  01-dic-82
180 |COSMA VIOREL ALIN 47,50 20-nov-72
181 SARGENTI MARCO 47,50  |15-dic-71
182 |COSTA MARIA CRISTINA 47,45 figlia invalido per servizio -
183 |GARGANO ANTONIO . 47,45  23-set-80
184  |FALS GIORGIA 47,45  26-ott-79
185 [CAMILLI  [MARTINA 47,35 24-0tt-83
186 |MUCCIO GIORDANO | 4735  15-mar-79 -
187 |FANCELLI LUISA 47,25  28-mag-83
188 |TREMIPROIETTI |SARA 47,25 10-mag-82
189 |[BARANIELLO  [MARCO 47,25  05-gen-80
180 |VELARDI MARILA 47,20  29-apr-81
191 MENDITTO  [ANNALIA 47,20 19-gen-80
192 |GASPERONI GIULIA 4715 23-dic-85
183 |DI PIETRANTONIO |[GIULIA 47,10 22-sot-83
164 IPRI ~[MARIA 47,10 03-set-83
185 D'INTING |GlovanN 47.05 |
186 |DE ANGELIS ANDREA 47,00 2 figl -
197 |BOSCA GIULIA DANIELA 47,00  [13-lug-83 i
188 [MONTARULI MARIA LAURA 47,00 [16-lug-82
109 [CONT! LAURA 47,00 [11-gen-82
200  |MARRACINO STEFANIA 47,00 [26-lug-78 o
201 URZIA EMANUELE 47,00  |22-die-75
202 MAZZONE MASSIMO B 47,00 [23-mar-70
203 BALDUCCI FRANCESCA 46,85 -
- 204 SERGIEVSKAYA  ELENA 46,90 |07-giu-82
205 |SEGRE  MARINA 46,90  24-mag-70
206  |OLIVIER (CHIARA 46,75 07-feb-85
| 207 |LAMBRONI MAURO 46,75  |25-sei-82
~ 208 |RUSSO RITA 46,75  |18-set-81
208 |ADAM JULIA RUTH 46,75 |13-feb-81
210 ROSA ARIANNA 46,75  [16-giu-79
211 |SCREFIS GIORGIO 46,75  [10-mag-79
212 'closcl MAURO 46,75 [10-mag-75




CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A 107 POST| NEI RUOLI DEL PERSONALE DELL'ICE,
AREA FUNZIONALE C, POSIZIONE ECONOMICA C1
Graduatoria definitiva di merilo

e e [ e e ) [ Tlfr' NIRRT
?:.* H !'!-E EEE ;_‘.TH‘J ::i::': S ‘!— : LEF;?;} i bt E‘;égiu_{fi o :gi .{.?E STIRAEAR -323 {1 }}na rz?;{*::-f'r-t
L R e e e R ﬁ*?fifu:,_mu_;azd.; i
213 FILDGHANA BRUNO 46,70
214 [MANCUSO GIOVANNI | 4BS5
215 [FORTUNATO EVELINA PIA 46,60  |08-mar-78 -
216 |STARACE SALVATORE 46,60  |10-nov-75
217 |PELLIZZAR EMANUELA 4650  [2figh
218 |DELL'ANNA  FRANCESCO 46,50  |27-feb-B1
218 [BELLI ROBERTA 4850 |[24.gen-T5
220 VENTURINI CRISTINA 46,50  [13-apr-72
221 PROTO PIETRO PAOLO 4645 |28-set-78
222 GABRIELLI 'RICCARDO | 4645 [23-die70
223  BOCCARDO MASSIMILIANO . 4640  |11-giu-78
224 VALENTINI LEONARDO | 4630 |27-set-79
225  GUAZZEER FABIO | 46,25 |figlio di Invalido per servizio
228 PANIMOLLE ~ |[FRANCESCA | 46,25  |01-mag-80
227 CIANCI ALESSANDRO | 4625  |25-mag-76
228 PAPPALARDO SUSANNA | 46,25  [26-mar-76_
229  LAROCCA MARIA 46,10 |2 figli
230 QUINTO [CRISTINA 46,10  |2B-apr-78
231 GUASTAFERRO | GIOSUE 46,00  |22-gen-84
232 MNANNI  TALESSIO 46,00 |22-set-83
233 ILGRANDE  |PAMELA 46,00 |23-set-82 -
234 FILIMARA, ANTONIO 46,00 31-olt-80 .
235  CARROZZA LAURA ANTONELLA 46,00 [12-giu-80
236 SAMPIERI GIORDANO 46,00 |11-set-77 ]
237 [PISTOIA ANNALISA 46,00 [11-lug-77
238 PELLEGRINO FABIO 45,85
238 |PERTILE STEFANO 4585  |04-ot-75
240  |RUBEIS SIMONA | 4585  [12-mar-70
241 |GUGLIELMO CLAUDIA | 4575  21-feb-81
242 |ORRU 'STEFANO 4575  10-set-77
243 |POLSELLI  [ELEONORA 4575 01-lug-75
244 BUSACCA DAMIELE 4565  22-dic-80
245 |SPAGNCLI 'SABINA 4565  03-apr-79
246 MIELE | ANDREA 45,60 .
247 [MAMEL EMANUELA 45,50  08-gen-82
248 |CAMBIAGHI  VALERIO 4550  23-apr-80
249 |RAGNO  [CLAUDIA - 4550  12-set-72
250  [SANCHINE [FABRIZIO 45,50 18-mar-68
| 251 |PAGANO /ALESSANDRO 45,35  13-oit-81
252 |ANDREANI  |ELISABETTA 45,35  |19-dic-73
253 |BASSETT MASSIMO 45,30 |22-nov-83
254  |GATTUSO PAOLA ELISA 45,30 |15-meg-73
255  |FERRULLI  [SIMONA 45,25 |16-feb-83
256 |MARTINI ILARIA 4525  |18-ago-81
257 |GUIDC MARIO 4525  |18-ott-78
258 TORRECCHIA PATRIZIA | 4520  [26-apr-80
259 ZICHICHI FABRIZIO 4520 |29-ot-77
260  PAOCLINI [LORENA 45,05 _
264 AMORE IGNAZIO 45,00  [22-gen-83
262  |GIOIA  FRANCESCA | 4500 20-mar-B1
263 |MECOZZI " BARBARA 4500  02-ago-74 JERETEN,
264 |ZAMAGNI ELISA ) 44,85 ,j‘_a ,& o
265 |PINZAUTI LORENZO 44.80 | (s c:
I
D

Dip.lo Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali 010



CONCORSOQ PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A 107 POSTI NEI RUOLI DEL PERSONALE DELL'ICE,

AREA FUNZIONALE C, POSIZIONE ECONOMICA C1

Graduatoria definitiva di merito

i :"fﬁ"h‘rlnm;ﬁiﬂ i B R
?Jr{i—:rfﬁ:fl{ e e =u{n r: 1|?!‘.1"|“{—; i i‘%— E-.‘ﬁfﬂ:- 1
B s e S
268  BELLANCA ALESSANDRA 44,75 |2 figl
267 |SKRACIC LUKA 44,75 20-mar-82
266 |NOBILE ANNA LUCIA 4475  |17-ago-80
269 | TALARICO SANDRO 44,75  [12-lug-76
270 MARZI TATIANA 44,75 |25-feb-75
271 CIRILLO GILSEPPINA 44,65
272 TASSONE TIZIANA 44,60 -
273 CECCARINI LUIGI 44,50 B -
~ 274 GIANNELLI SONIA 44,45
275 |NAPCLITANC  |CHIARA 44,40 B
276  |FRENCIA CHIARA 44,35 |
277 |[CIARCIA EMLA | 4425 11.nov-82
278 |MENANNO FLAVIA 44,25  06-ott-81
279 [SAMPER AMBRA 4425  04-mar-81
280  |RAPISARDA MARIANNA 44,05
261 MAGHI FRANCESCA 44,00 04-mag-79
282 |GERACI LUCIA ADALGISA 44,00 28-gen-75
~ 283 [cos| GIAN LORENZO 44,00 17-mag-73
264 PIOLI BARBARA 43,80
285  |BATTISTONI FRANCESCA 43,76 10-gen-82
2866 |NARDO ELISABETTA 43,75  16-0tt-73
267  |ROVAGNATI ALDO MARIO 43,70 | 27-nov-B0
288 |PANTALON AGNESE 4370  26-nov-78
269  |GUARRACINO SABINA 4350  29-set-81 B
290 |PIACENTINI CLAUDIA 4350  22-lug-81
201 |ZAMPOLI DAVIDE 43,50  25-apr-76
202 [BIANCHI ILARIA 4325  11-gen-82
203 |SALSA GIORGIA 4325  01-feb-73 )
204 |JACKSON EVA 43,00
205  |RUSSO VIVIANA 4265 |
256 |CERASINO MARIA BARBARA 42,50  16-mar-81
297 OLIVIER FRANCESCO MARIA 42,50  |29-mag-75
288 ROSSI ANDREA, 42,00 |

Dip.lo Personale, Relazioni Sindacali e Servizi Generali

12 aprile 2010




